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מ"ת 2939/07/18 – מדינת ישראל נגד איסמעיל אבו עצא- נוכח
בית משפט השלום לתעבורה בבאר שבע

מ"ת 2939-07-18 מדינת ישראל נ' אבו עצא
תיק חיצוני:

כב' השופט הבכיר, דוד לנדסמן בפני
מדינת ישראל ע"י עו"ד שי נצר מבקשים

נגד
איסמעיל אבו עצא- נוכח

ע"י עו"ד גרימברג
משיב

החלטה

זו החלטה לבקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

נגד המשיב הוגש כתב אישום בגין עבירות של נהיגה ללא רשיון נהיגה בהיותו בלתי מורשה לנהיגה וחוסר ביטוח בתוקף.

העבירות המיוחסות למשיב בוצעו ביום 9.7.18

באותו יום שוחרר המשיב ע"י קצין משטרה למשך 5 ימים .

מאחר ורק ביום 4.5.18 נתפס המשיב נוהג ברכב אחר והמשפט שנפתח נגדו בתיק 6067-05-18 כבר התחיל ובשל
עבר פלילי, הכולל נהיגה ברכב וסיכון דרכים בנתיב תחבורה, שבגינן נידון לתקופות מאסר בפועל , עבירות סמים, רכוש

ועוד, עותרת המבקשת להורות על מעצרו עד תום ההליכים .

ב"כ המשיב אינו חולק על קיומן של ראיות לכאורה, המשיב מודה כי עשה טעות בכך שלקח את אשתו, שנמצאת בהריון
וחשה כאבים, לקופת חולים ולא הזמין אמבולנס.

זו בכך שהשוטרים הבחינו ניתן למצוא תמיכה לגירסאתו  אומנם לא הומצא אישור רפואי המעיד על מצב אשתו, אבל 
ברכב הנוסע ליד קופת חולים וגם בעדותה של אשתו.
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ב"כ המשיב סבור כי ניתן להסתפק בסנקציות פחות חמורות, שיבטיחו את התייצבות המשיב.

בלתי בהיותו  ברכב  נהיגה  של  השני  במקרה  מדובר  וכי  האחרונות,  בשנים  השתפר  המצב  כי  עם  הפלילי,  עברו  נוכח 
מורשה תוך פרק זמן קצר ביותר, מראה כי יהיה קשה לתת אמון למשיב ולכן אני סבור כי נדרש חלופה שלא רק תבטיח

התייצבותו למשפט אלא גם הפסקת מעשיו הפסולים והמסוכנים של המשיב.

קצין ע"י  ששוחרר  אדם  של  מעצרו  על  להורות  כדי  משקל  כבדי  נימוקים  נדרשים  כי  קובעת  הפסיקה  זאת,  עם  יחד 
משטרה למעצר בית בלבד.

נוכח כל האמור לעיל, אני קובע כדלקמן :

א. מעצר בית מלא בבית המשיב ב-שכ' 9 בית 41 תל שבע.

ב. ערבות עצמית בסך 20,000 ₪

3. ערבות צד ג' בסך 20,000 ₪.

4. הפקדה כספית בסך 2,000 ₪

5. פסילה מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה עד תום ההליכים.

6. הערבות צד ג' והפקדה יבוצעו תוך 7 ימים.

במידה והמשיב לא יעמוד בתנאי החלטה זו , יורה בית המשפט על הוצאת צו מעצר נגדו.

לגבי אפשרות של שינוי בתנאי המעצר, אהיה מוכן לשקול אפשרות כזו לאחר שיוגש תסקיר מעצר ע"י שירות המבחן
המכיל המלצה לשינוי תנאי המעצר.

במידה ויוגש תסקיר כזה, ייקבע דיון דחוף בענין.

העתק ההחלטה יישלח לשירות המבחן.
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ניתנה היום, ג' אב תשע"ח, 15 יולי 2018, בהעדר הצדדים.
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